



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF. 33 30 15 15  
E-MAIL CK@CK.DK  
WEB. WWW.CK.DK

# Combimix ApS

Hasselvej 7, 4690 Haslev

CVR-nr. 36 93 43 79

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Nils Gunnar Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Combimix ApS Hasselvej 7 4690 Haslev  CVR-nr.: 36 93 43 79 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Nils Gunnar Lund, Formand Steen Hvitfeld Anderson Klaus Stig Frederiksen Nils Jonas Lund Anna Katarina Widell
<b>Direktion</b>	Steen Hvitfeld Anderson
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Combimix AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed med cement samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets produkter sælges primært i Danmark.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke i regnskabsperioden indtrådt nogen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.828 t.kr. mod 4.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab anses for at være tilstrækkeligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.827.610</b>	<b>4.641.335</b>
1 Personaleomkostninger	-3.629.772	-2.927.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.268.868	-1.267.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.928.970</b>	<b>446.621</b>
Andre finansielle indtægter	17.531	24.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-757.536	-814.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.188.965</b>	<b>-343.322</b>
3 Skat af årets resultat	-935.565	64.993
<b>Årets resultat</b>	<b>3.253.400</b>	<b>-278.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.253.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.253.400</b>	<b>-278.329</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	11.154.304	11.384.413
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.342.985</u>	<u>1.515.084</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.497.289</u>	<u>12.899.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.497.289</u></b>	<b><u>12.899.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	385.322	478.806
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>579.374</u>	<u>472.991</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>964.696</u>	<u>951.797</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.599.910	6.881.772
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.813	93.535
	Udskudte skatteaktiver	5.414	57.304
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.839</u>	<u>32.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.920.976</u>	<u>7.065.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.209.446</u>	<u>987.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.095.118</u></b>	<b><u>9.004.482</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.592.407</u></b>	<b><u>21.903.979</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	4.662.822	1.409.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.712.822</b>	<b>1.459.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.879.855	9.205.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.879.855	9.205.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.113.079	3.309.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.072.997	5.705.577
Selskabsskat	1.363.126	479.451
Anden gæld	2.450.528	1.744.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.999.730	11.238.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.879.585</b>	<b>20.444.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.592.407</b>	<b>21.903.979</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.008.587	2.460.024
Pensioner	75.462	59.310
Andre omkostninger til social sikring	35.909	31.279
Personalemkostninger i øvrigt	<u>509.814</u>	<u>376.646</u>
	<b><u>3.629.772</u></b>	<b><u>2.927.259</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	742.943	774.938
Andre finansielle omkostninger	<u>14.593</u>	<u>39.462</u>
	<b><u>757.536</u></b>	<b><u>814.400</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	940.603	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.038</u>	<u>-64.993</u>
	<b><u>935.565</u></b>	<b><u>-64.993</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	12.937.660	12.937.660
Tilgang i årets løb	<u>490.865</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>13.428.525</u></b>	<b><u>12.937.660</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.553.247	-836.364
Årets afskrivninger	<u>-720.974</u>	<u>-716.883</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-2.274.221</u></b>	<b><u>-1.553.247</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>11.154.304</u></b>	<b><u>11.384.413</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	2.578.758	2.589.396
Tilgang i årets løb	375.794	49.900
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.538</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>2.954.552</u></b>	<b><u>2.578.758</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.063.674	-555.640
Årets afskrivninger	-547.893	-515.097
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>7.063</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-1.611.567</u></b>	<b><u>-1.063.674</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.342.985</u></b>	<b><u>1.515.084</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.409.422	1.687.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.253.400</u>	<u>-278.329</u>
	<b><u>4.662.822</u></b>	<b><u>1.409.422</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti til en kunde på t.kr. 500.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er en del af en verserende retsag, hvor kreditor har gjort et krav gældende overfor selskabet på netto t.kr. 250, men selskabet har nedlagt påstand om frifindelse. Det er ledelsens vurdering, at sagen afgøres til fordel for selskabet.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26175488 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


